28. C z i k k e l y .
A törvényszéken elma
rasztaltaknak nem párto

lásáról.
1 fa valaki törvénykezés ren
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fuerit condemnatus,nulluspo- 
tentum possit cum defendere.

A r t i c u l u s  29.
De proventibus Comitis et 

Regalibus.
Comites jure sui Comitatus 

tantum fruantur : caetera ad 
Regem pertinentia; scilicet 
cibriones, tributa, boves et 
duas partes Castrorum, Rex 
obtineat.

A r t i c u l u s  30. 
Quod praeter Palatinum, 
Banum et Curiales Comi
tes Regis et Reginae nul
lus duas dignitates teneat.

Item, praeter hos quatour 
Jobagiones, scilicet Palatinum, 
Banum, Curiales et Comites 
Regis et Reginae., duas digni
tates nullus teneat.

A r t i c u l u s  31 
Quod articuli praemissi 
scripto et sigillo aureo ro
borentur, et ad diversa 
loca servandi assignentur, 

et reponantur.

Kt ut haec nostra tam con
cessio, quam ordinatio, sit 
nostris, nostrorumque Succes
sorum temporibus in perpe
tuum valitura, eam sonscribi 
fecimus in septem paria bite

dén elmarasztaltatott, senki a 
hatalmasok közöl őt védelme 
alá ne vehesse.

29. Cz ik k  ely.
Az ispánok jövedelmeiről

és a királyéiról.
Az ispánok érjék be ispán- 

ságuk illetőségével, egyebeket 
mint a királyt illetőket, tud- 
nillik csöbröket, adókat, ökrö
ket és a várak két részét a ki
rály kapja.

30. C z ik  k ely.  
Hogy a nádort, bánt, a ki
rály és királyné udvar
ispánjait kivéve, senki két

méltóságot ne viseljen.
Továbbá ezen négy jobbá

gaktól, tudnillik a nádortól, 
bántól, s a király és királyné 
udvarispánjaitól megválva, két 
méltóságot senki se viseljen.

31. Cz ik k  ely.
Hogy az előbocsátottczik- 
kelyek írásba szerkesztve 
arany pecséttel megerősít- 
tessenek és különböző he
lyekre megőrzés végett 
utasíttassanak és eltétes

senek.
És hogy ezen mind enge

délyezésünk mind rendelé
sünk a magunk és utódaink 
idejében mindenha érvényes 
legyen, azt hét levélpárba 
írattuk és arany pecsétünkkel
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rarum, et aureo Sigillo nostro 
roborari: ita quod unum par 
mittatur Domino Papae, et ipse 
in registro suo scribi faciat: 
secundum penes Hospitale : 
tertium penes Templum: quar
tum apud Regem: quintum in 
CapituloStrigoniensi: Sextum 
in Colocensi: Septimnm apud 
Palatinum, qui pro tempore 
fuerit, reservetur.

§. 1. Ita quod ipsam scrip
turam prae oculis semper ha
bens, nec ipse dieviet in ali
quo in praedictis so) nec 
Regem, vel Nobiles, seu alios 
consentiat deviare : Ut et ipsi 
gaudeant sua libertate, ac 
propter hoc, Nobis et succes
soribus nostris semper exis- 
tant fideles, et Coronae Regiae 
obsequia debita non negentur.